[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края:
приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 28.09.2020 № 29/100 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, направленных на оказание содействия в обеспечении квалифицированными специалистами»;
приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 22.06.2021 № 29/56
«О внесении изменений в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 28.09.2020 № 29/100 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, направленных на оказание содействия в обеспечении квалифицированными специалистами»;
приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 02.06.2022 № 29/70
«О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 28.09.2020
№ 29/100 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, направленных на оказание содействия в обеспечении квалифицированными специалистами»;
приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 21.07.2022 № 29/96
«О внесении изменений в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 28.09.2020 № 29/100 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края, направленных на оказание содействия в обеспечении квалифицированными специалистами».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Министр
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.П. Черныш

1.jpeg